
Personal

Listado de personal
Directorio de Personal del Servicio

JEFA DE SERVICIO
Rosario Molina García

Teléfono: 958 244064
E-mail: charo@ugr.es

JEFES DE SECCIÓN
Abelardo García Hita -SECCIÓN GESTIÓN FINANCIERA

Teléfono: 958 240558
E-mail: abelardogarcia@ugr.es

María Isabel Molina Caballero -SECCIÓN GESTIÓN ECONÓMICA

Teléfono: 958 248860
E-mail: ismolina@ugr.es

Esther Gutiérrez Gallegos -SECCIÓN GESTIÓN ECONÓMICA

Teléfono: 958 243038
E-mail: esther@ugr.es
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RESPONSABLES DE GESTIÓN
Cristina Rodríguez Fassio -DIETAS (ANTICIPO DE CAJA FIJA)

Teléfono: 958 248858
E-mail: crfassio@ugr.es

María del Pilar Morales Villena -PRECIOS PÚBLICOS (INGRESOS Y PRÉSTAMOS)

Teléfono: 958 240553
E-mail: mdelpilarmorales@ugr.es

Catalina García Castaño -GESTIÓN DE PAGOS, INGRESOS Y CUENTAS BANCARIAS

Teléfono: 958 244307
E-mail: caticastano@ugr.es

Encarnación Moya Gonzálvez -TARJETAS PTPEUGR EURO 6000

Teléfono: 958 241354
E-mail: emoya@ugr.es

RESPONSABLES DE NEGOCIADO
Paloma Gamero Almenara -JUSTIFICACIONES

Teléfono: 958 240547
E-mail: pgalmenara@ugr.es

Tamara el Amary Calero -DIETAS (REGISTRO, FACTURA ELECTRÓNICA Y CONCILIACIONES)

Teléfono: 958 240552
E-mail: tamarycalero@ugr.es

ADMINISTRATIVO PUESTO BASE
María del Carmen Ruiz Illescas -PAGOS AL EXTERIOR (MONEDA EXTRANJERA)

Teléfono: 958 243039
E-mail: mrillescas@ugr.es

Eulalia López-Ruiz Jimena-PAGOS GESTIÓN DE CAJA (ANTICIPOS) Y PAGOS A JUSTIFICAR

Teléfono: 958 243074
E-mail:elopezruiz@ugr.es

Encarnación Martín Fernández-PRECIOS PÚBLICOS (DEVOLUCIONES Y DENEGACIONES)

Teléfono: 958 248445
E-mail: emartinfdez@ugr.es

Alicia Díaz Estrella-DIETAS (TRIBUNALES)

Teléfono: 958 248447
E-mail: adestrella21@ugr.es

Isabel Caba López-PRECIOS PÚBLICOS (OTROS INGRESOS)

Teléfono: 958 240554 
E-mail: icaba@ugr.es

Evelyn María Montoya Sola DIETAS (TRIBUNALES)

Teléfono: 958 244060
E-mail: evelynmontoya@ugr.es
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